
Terč č. Jméno Nar. SSK 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem
1 Kováč Viliam 1992 Slatina Brno 98 98 196 10 206
2 Brázdová Lucie 1995 Slatina Brno 99 97 196 9 205
4 Šůna Jan 1989 Slatina Brno 96 99 195 7 202
5 Dudová Lucie 1996 Slatina Brno 96 95 191 6 197
6 Havlová Michaela 1991 Slatina Brno 95 97 192 5 197
3 Dudová Veronika 1994 Slatina Brno 91 96 187 8 195
8 Navrátilová Helena 1982 Brno 50 94 97 191 3 194
9 Kováč Daniel 1996 Slatina Brno 94 94 188 2 190
10 Suchánek Michal 1998 Slatina Brno 95 93 188 1 189
7 Bartuňková Kateřina 1995 Slatina Brno 0 4 4

Terč č. Jméno Nar. SSK 1. 2. Celk. Bonus Celkem s bonusem
161 Borůvka Karel 1962 Slatina Brno 95 92 187 15 202
163 Páviš Antonín 1956 Slavkov 93 93 186 13 199
162 Hlaváček Stanislav 1954 Slatina Brno 91 93 184 14 198
168 Pilát Josef Slavkov 93 87 180 8 188
164 Korbel Radim 1976 Slavkov 85 90 175 12 187
166 Roštek Andrej 1997 Brno 50 85 87 172 10 182
165 Pilát Zdeněk 1932 Slavkov 81 86 167 11 178
167 Česnek Pavel 1993 Brno 50 86 83 169 9 178
169 Kovál Adam 1998 Brno 50 83 78 161 7 168
170 Brázda Šimon 1996 Brno 50 0 6 6

Terč č. Jméno Nar. SSK Základ 1. 2. 3. Fin Zákl. + Fin.
22 Liška Vojtěch 1998 Slatina Brno 297,9 99 99 104,8 302,8 600,7
29 Suchánek Michal 1998 Slatina Brno 296,5 100 100 104,1 304,1 600,6
25 Kaplan Igor 2000 Slatina Brno 295,9 100 97 103,3 300,3 596,2
23 Křenko á Barbora 1998 Slatina Brno 296 8 97 98 103 9 298 9 595 7

Pušky - základní část finále

Pistole - základní část finále

Puška 30 vleže - finále

23 Křenková Barbora 1998 Slatina Brno 296,8 97 98 103,9 298,9 595,7
27 Šálek Jaroslav 1998 Mor. Budějovice 294,0 99 99 103,1 301,1 595,1
28 Košecký David 1998 Slatina Brno 293,8 99 100 99,5 298,5 592,3
26 Švestka Marek 2000 Slatina Brno 294,9 95 97 102,5 294,5 589,4
24 Pazourek Ondřej 2000 Nové Město n. M. 280,9 99 100 102,7 301,7 582,6
30 Vodička Tobiáš 2002 Slatina Brno 279,2 94 90 92,2 276,2 555,4
31 Žák Martin 2002 Nové Město n. M. 242,6 80 84 90,7 254,7 497,3
32 Brauner Tomáš Slatina Brno 292,0 97 97 97,5 291,5 583,5



Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
10,3 9,4 10,3 8,9 10,7 10,3 9,7 10,5 9,1 10,0

216,3 225,7 236,0 244,9 255,6 265,9 275,6 286,1 295,2 305,2

10,1 9,2 10,3 10,4 8,3 10,2 9,9 9,1
215,1 224,3 234,6 245,0 253,3 263,5 273,4 282,5   

10,5 9,5 10,0 9,6 10,1 10,9 9,9 10,6 10,4
212,5 222,0 232,0 241,6 251,7 262,6 272,5 283,1 293,5  

9,8 9,3 10,5 10,2 10,9 10,0 10,1
206,8 216,1 226,6 236,8 247,7 257,7 267,8    

9,1 9,5 10,1 10,6 9,8 10,4
206,1 215,6 225,7 236,3 246,1 256,5     

10,0 10,4 10,1 10,4 10,1
205,0 215,4 225,5 235,9 246,0      

10,5 8,2 9,8 9,8
204,5 212,7 222,5 232,3       

10,3 9,4 7,9
200,3 209,7 217,6        

9,3 9,4
198,3 207,7         

0,0
4,0          

207,7

10. Bartuňková Kateřina 0 4 4,0

9. Suchánek Michal 188 189

232,3

8. Kováč Daniel 188 190 217,6

7. Navrátilová Helena 191 194

256,5

6. Dudová Veronika 187 195 246,0

5. Havlová Michaela 192 197

293,5

4. Dudová Lucie 191 197 267,8

2. Šůna Jan 195 202

305,2

3. Brázdová Lucie 196 205 282,5

1. Kováč Viliam 196 206



Pořadí Jméno 20 ran Bonus 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Celkem
10,1 10,4 9,0 10,4 9,5 9,4 9,9 10,2 9,6 10,1

212,1 222,5 231,5 241,9 251,4 260,8 270,7 280,9 290,5 300,6

9,0 10,1 9,2 8,4 9,3 10,7 10,5 10,2 9,6
208,0 218,1 227,3 235,7 245,0 255,7 266,2 276,4 286,0  

8,8 9,5 9,1 10,2 10,7 9,6 8,5 8,4
206,8 216,3 225,4 235,6 246,3 255,9 264,4 272,8   

10,0 7,3 9,7 7,7 9,9 9,8
198,0 205,3 215,0 222,7 232,6 242,4     

9,3 9,5 9,3 9,0 10,2 8,7 6,7
196,3 205,8 215,1 224,1 234,3 243,0 249,7    

10,3 9,6 9,7 9,3 9,4
192,3 201,9 211,6 220,9 230,3      

8,2 8,1 5,9
186,2 194,3 200,2        

9,4 8,9 10,3 6,0
187,4 196,3 206,6 212,6       

8,7 9,2
176,7 185,9         

6,0          

300,6

2. Páviš Antonín 186 199 286,0

1. Borůvka Karel 187 202

272,8

5. Pilát Josef 180 188 242,4

3. Hlaváček Stanislav 184 198

249,7

6. Roštek Andrej 172 182 230,3

4. Korbel Radim 175 187

200,2

7. Česnek Pavel 169 178 212,6

8. Pilát Zdeněk 167 178

185,9

10. Brázda Šimon 0 6 6,0

9. Kovál Adam 161 168



Pořadí Jméno Výsledek
1. Kováč Viliam 305,2
2. Borůvka Karel 300,6
3. Šůna Jan 293,5
4. Páviš Antonín 286,0

Celkové pořadí VzPu 40 + VzPi 40

4. Páviš Antonín 286,0
5. Brázdová Lucie 282,5
6. Hlaváček Stanislav 272,8
7. Dudová Lucie 267,8
8. Havlová Michaela 256,5
9. Korbel Radim 249,7
10. Dudová Veronika 246,0
11. Pilát Josef 242,4
12 N átil á H l 232 312. Navrátilová Helena 232,3
13. Roštek Andrej 230,3
14. Kováč Daniel 217,6
15. Česnek Pavel 212,6
16. Suchánek Michal 207,7
17. Pilát Zdeněk 200,2
18. Kovál Adam 185,9
19. Brázda Šimon 619. Brázda Šimon 6
20. Bartuňková Kateřina 4

Pořadí Jméno Výsledek
1. Liška Vojtěch 302,8
2 Suchánek Michal 304 1

Celkové pořadí VzPu 30 vleže

2. Suchánek Michal 304,1
3. Kaplan Igor 300,3
4. Křenková Barbora 298,9
5. Šálek Jaroslav 301,1
6. Košecký David 298,5
7. Švestka Marek 294,5
8. Pazourek Ondřej 301,7
9. Vodička Tobiáš 276,2

Ž10. Žák Martin 254,7
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